
 

 

 

Békessy Béla Emlékverseny 

B Kategóriás Férfi kard egyéni 

2017. február 19., Debrecen 

 

Főbíró:   Horváth Attila  Békessy Debrecen 

Számítógép főbíró: Nagy Zsolt   SZTE-VK 

Orvos:   Varga Elek 

 

Versenybírók:  Dávid László   Békessy Debrecen 

    Urbán Ádám  Békessy Debrecen 

    Noseda Tamás  DVSZ 

    Szlama Ákos   DVSZ 

    Szlama Vilmos  DVSZ 

    Vörös Bálint   VASAS 



B Kategóriás Férfi Kard Verseny

Fencers (present, structured order - 30 fencers)
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numb name and first name club

SCHLACHTER Ferenc VFB-FRIEDRICHSCHAFEN

BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECEN

BOROSS Boldizsár Imre BÉKESSY DEBRECEN

2 FEKÉSHÁZY Ambrus BÉKESSY DEBRECEN

JÁNOSSY Márton BÉKESSY DEBRECEN

K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN

KIRÁLY Bence BÉKESSY DEBRECEN

KISS Péter BÉKESSY DEBRECEN

MÁTÉ Benedek BÉKESSY DEBRECEN

CSIZMADIA Kristóf BVSC

SZABÓ Zoltán BVSC

TAKÁCS Balázs BVSC

DOHI Zoltán GEAC

1 VARGA Tamás GEAC

17 VASS Csaba KÁRPÁTI

6 ÁRPÁSI Tibor MTK

8 DR. TÓTH Ákos NKESE

KUMPERA Ádám NKESE

WITT Péter NKESE

12 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE

DOHI Zsolt SÁRVÁR

HOROTÁN Attila SÁRVÁR

SZABÓ Tamás SÁRVÁR

BOLODÁR Zoltán SOPRON

BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS

3 KOVÁCS Balázs ZSOLDOS

24 NAGY Nándor ZSOLDOS

10 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS

11 SIMON Tamás ZSOLDOS

TARDI Ottó MAROSVÁSÁRHELY
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B Kategóriás Férfi Kard Verseny

Formula of the competition

page 1/1

30 fencers

2 poules: rounds

Round No 1

30 fencers

6 poules of 5

Separation by : clubs

30 qualifiers

Round No 2

30 fencers

6 poules of 5

Separation by : clubs

29 qualifiers

_________________________________

Qualification at the end of the poules on 1 round

Ranking at the end of the poules on 2 rounds

Direct elimination : 29 fencers

Direct elimination

Match for third place
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Poules, round No 1
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Poule No 1    10:00    piste No  1
Referee: SZLAMA Ákos SZIGETSZENTMIKLÓS

V/M ind. HS rank
VARGA Tamás GEAC  V  V  V  V 1,000 17 20 1

BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS  0  4  2  4 0,000 -10 10 5
DOHI Zsolt SÁRVÁR  0  V  2  V 0,500 -6 12 3
KIRÁLY Bence BÉKESSY DEBRECEN  3  V  V  V 0,750 6 18 2
KUMPERA Ádám NKESE  0  V  4  3 0,250 -7 12 4

Poule No 2    10:00    piste No  2
Referee: SZLAMA Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓS

V/M ind. HS rank

FEKÉSHÁZY Ambrus BÉKESSY DEBRECEN  3  3  V  V 0,500 -1 16 3
WITT Péter NKESE  V  2  4  1 0,250 -6 12 4
SZABÓ Zoltán BVSC  V  V  V  4 0,750 7 19 2
NAGY Nándor ZSOLDOS  3  V  2  0 0,250 -9 10 5
HOROTÁN Attila SÁRVÁR  4  V  V  V 0,750 9 19 1

Poule No 3    10:00    piste No  3
Referee: DÁVID László BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
TAKÁCS Balázs BVSC  V  V  V  V 1,000 11 20 1
SCHLACHTER Ferenc VFB-FRIEDRICHSCHAFEN  2  2  1  V 0,250 -5 10 4
SZABÓ Tamás SÁRVÁR  3  V  2  V 0,500 2 15 3
KOVÁCS Balázs ZSOLDOS  3  V  V  V 0,750 10 18 2
BOROSS Boldizsár Imre BÉKESSY DEBRECEN  1  0  1  0 0,000 -18 2 5

Poule No 4    10:00    piste No  4
Referee: VÖRÖS Bálint VASAS

V/M ind. HS rank
MÁTÉ Benedek BÉKESSY DEBRECEN  1  V  V  V 0,750 2 16 2
KISS Péter BÉKESSY DEBRECEN  V  V  V  V 1,000 13 20 1
VASS Csaba KÁRPÁTI  3  1  4  0 0,000 -12 8 5
CSIZMADIA Kristóf BVSC  4  1  V  V 0,500 -2 15 3
ÁRPÁSI Tibor MTK  2  4  V  3 0,250 -1 14 4

Poule No 5    10:00    piste No  5
Referee: NOSEDA Tamás SZIGETSZENTMIKLÓS

V/M ind. HS rank
BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECEN  3  V  V  V 0,750 5 18 1
K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN  V  3  V  4 0,500 1 17 3
BOLODÁR Zoltán SOPRON  3  V  V  V 0,750 3 18 2
SIMON Tamás ZSOLDOS  1  3  4  2 0,000 -10 10 5
DR. TÓTH Ákos NKESE  4  V  3  V 0,500 1 17 3

Poule No 6    10:00    piste No  6
Referee: URBÁN Ádám BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
POLÓNYI Csaba ZSOLDOS  V  2  V  2 0,500 1 14 3
JÁNOSSY Márton BÉKESSY DEBRECEN  1  0  V  3 0,250 -10 9 4
TARDI Ottó MAROSVÁSÁRHELY  V  V  V  1 0,750 8 16 2
GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE  2  4  1  4 0,000 -9 11 5

DOHI Zoltán GEAC  V  V  V  V 1,000 10 20 1
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 30 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 VARGA Tamás GEAC 1,000 17 20 qualifier

2 KISS Péter BÉKESSY DEBRECEN 1,000 13 20 qualifier

3 TAKÁCS Balázs BVSC 1,000 11 20 qualifier

4 DOHI Zoltán GEAC 1,000 10 20 qualifier

5 KOVÁCS Balázs ZSOLDOS 0,750 10 18 qualifier

6 HOROTÁN Attila SÁRVÁR 0,750 9 19 qualifier

7 TARDI Ottó MAROSVÁSÁRHELY 0,750 8 16 qualifier

8 SZABÓ Zoltán BVSC 0,750 7 19 qualifier

9 KIRÁLY Bence BÉKESSY DEBRECEN 0,750 6 18 qualifier

10 BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECEN 0,750 5 18 qualifier

11 BOLODÁR Zoltán SOPRON 0,750 3 18 qualifier

12 MÁTÉ Benedek BÉKESSY DEBRECEN 0,750 2 16 qualifier

13 SZABÓ Tamás SÁRVÁR 0,500 2 15 qualifier

14 DR. TÓTH Ákos NKESE 0,500 1 17 qualifier

14 K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN 0,500 1 17 qualifier

16 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS 0,500 1 14 qualifier

17 FEKÉSHÁZY Ambrus BÉKESSY DEBRECEN 0,500 -1 16 qualifier

18 CSIZMADIA Kristóf BVSC 0,500 -2 15 qualifier

19 DOHI Zsolt SÁRVÁR 0,500 -6 12 qualifier

20 ÁRPÁSI Tibor MTK 0,250 -1 14 qualifier

21 SCHLACHTER Ferenc VFB-FRIEDRICHSCHAFEN 0,250 -5 10 qualifier

22 WITT Péter NKESE 0,250 -6 12 qualifier

23 KUMPERA Ádám NKESE 0,250 -7 12 qualifier

24 NAGY Nándor ZSOLDOS 0,250 -9 10 qualifier

25 JÁNOSSY Márton BÉKESSY DEBRECEN 0,250 -10 9 qualifier

26 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE 0,000 -9 11 qualifier

27 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS 0,000 -10 10 qualifier

27 SIMON Tamás ZSOLDOS 0,000 -10 10 qualifier

29 VASS Csaba KÁRPÁTI 0,000 -12 8 qualifier

30 BOROSS Boldizsár Imre BÉKESSY DEBRECEN 0,000 -18 2 qualifier
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Poules, round No 2
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Poule No 1    10:45    piste No  1

V/M ind. HS rank
JÁNOSSY Márton BÉKESSY DEBRECEN  4  4  0  0 0,000 -12 8 5
MÁTÉ Benedek BÉKESSY DEBRECEN  V  3  4  4 0,250 -3 16 4

SZABÓ Tamás SÁRVÁR  V  V  V  1 0,750 1 16 2
KUMPERA Ádám NKESE  V  V  3  1 0,500 0 14 3
VARGA Tamás GEAC  V  V  V  V 1,000 14 20 1

Poule No 2    10:45    piste No  2

V/M ind. HS rank
NAGY Nándor ZSOLDOS  V  V  1  3 0,500 -1 14 4

GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE  1  2  0  1 0,000 -16 4 5
BOLODÁR Zoltán SOPRON  4  V  4  V 0,500 3 18 2
KISS Péter BÉKESSY DEBRECEN  V  V  V  V 1,000 13 20 1
DR. TÓTH Ákos NKESE  V  V  3  2 0,500 1 15 3

Poule No 3    10:45    piste No  3

V/M ind. HS rank

TAKÁCS Balázs BVSC  V  V  V  V 1,000 10 20 1
POLÓNYI Csaba ZSOLDOS  2  2  V  0 0,250 -9 9 4
VASS Csaba KÁRPÁTI  2  V  V  1 0,500 0 13 3
BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECEN  2  3  1  1 0,000 -13 7 5
WITT Péter NKESE  4  V  V  V 0,750 12 19 2

Poule No 4    10:45    piste No  4

V/M ind. HS rank
KIRÁLY Bence BÉKESSY DEBRECEN  3  V  V  4 0,500 2 17 3
CSIZMADIA Kristóf BVSC  V  V  V  2 0,750 4 17 2
SCHLACHTER Ferenc VFB-FRIEDRICHSCHAFEN  1  2  0  1 0,000 -16 4 5
SIMON Tamás ZSOLDOS  4  3  V  3 0,250 0 15 4
DOHI Zoltán GEAC  V  V  V  V 1,000 10 20 1

Poule No 5    10:45    piste No  5

V/M ind. HS rank
K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN  3  1  2  X 0,000 -9 6 4
BOROSS Boldizsár Imre BÉKESSY DEBRECEN  V  1  3  X 0,333 -4 9 3
KOVÁCS Balázs ZSOLDOS  V  V  3  X 0,667 6 13 2
SZABÓ Zoltán BVSC  V  V  V  X 1,000 7 15 1
DOHI Zsolt SÁRVÁR  A  A  A  A aband 5

Poule No 6    10:45    piste No  6

V/M ind. HS rank
TARDI Ottó MAROSVÁSÁRHELY  V  V  4  V 0,750 8 19 1
FEKÉSHÁZY Ambrus BÉKESSY DEBRECEN  3  V  2  V 0,500 4 15 3
HOROTÁN Attila SÁRVÁR  2  0  V  V 0,500 -3 12 4
ÁRPÁSI Tibor MTK  V  V  4  V 0,750 7 19 2
BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS  1  1  1  1 0,000 -16 4 5
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Ranking of poules, round No 2 (ordered by ranking - 30 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 VARGA Tamás GEAC 1,000 14 20 qualifier

2 KISS Péter BÉKESSY DEBRECEN 1,000 13 20 qualifier

3 DOHI Zoltán GEAC 1,000 10 20 qualifier

3 TAKÁCS Balázs BVSC 1,000 10 20 qualifier

5 SZABÓ Zoltán BVSC 1,000 7 15 qualifier

6 WITT Péter NKESE 0,750 12 19 qualifier

7 TARDI Ottó MAROSVÁSÁRHELY 0,750 8 19 qualifier

8 ÁRPÁSI Tibor MTK 0,750 7 19 qualifier

9 CSIZMADIA Kristóf BVSC 0,750 4 17 qualifier

10 SZABÓ Tamás SÁRVÁR 0,750 1 16 qualifier

11 KOVÁCS Balázs ZSOLDOS 0,667 6 13 qualifier

12 FEKÉSHÁZY Ambrus BÉKESSY DEBRECEN 0,500 4 15 qualifier

13 BOLODÁR Zoltán SOPRON 0,500 3 18 qualifier

14 KIRÁLY Bence BÉKESSY DEBRECEN 0,500 2 17 qualifier

15 DR. TÓTH Ákos NKESE 0,500 1 15 qualifier

16 KUMPERA Ádám NKESE 0,500 0 14 qualifier

17 VASS Csaba KÁRPÁTI 0,500 0 13 qualifier

18 NAGY Nándor ZSOLDOS 0,500 -1 14 qualifier

19 HOROTÁN Attila SÁRVÁR 0,500 -3 12 qualifier

20 BOROSS Boldizsár Imre BÉKESSY DEBRECEN 0,333 -4 9 qualifier

21 SIMON Tamás ZSOLDOS 0,250 0 15 qualifier

22 MÁTÉ Benedek BÉKESSY DEBRECEN 0,250 -3 16 qualifier

23 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS 0,250 -9 9 qualifier

24 K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN 0,000 -9 6 qualifier

25 JÁNOSSY Márton BÉKESSY DEBRECEN 0,000 -12 8 qualifier

26 BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECEN 0,000 -13 7 qualifier

27 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS 0,000 -16 4 qualifier

27 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE 0,000 -16 4 qualifier

27 SCHLACHTER Ferenc VFB-FRIEDRICHSCHAFEN 0,000 -16 4 qualifier

30 DOHI Zsolt SÁRVÁR aband abandonment
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Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 29 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 VARGA Tamás GEAC 1,000 31 40 qualifier

2 KISS Péter BÉKESSY DEBRECEN 1,000 26 40 qualifier

3 TAKÁCS Balázs BVSC 1,000 21 40 qualifier

4 DOHI Zoltán GEAC 1,000 20 40 qualifier

5 SZABÓ Zoltán BVSC 0,857 14 34 qualifier

6 TARDI Ottó MAROSVÁSÁRHELY 0,750 16 35 qualifier

7 KOVÁCS Balázs ZSOLDOS 0,714 16 31 qualifier

8 KIRÁLY Bence BÉKESSY DEBRECEN 0,625 8 35 qualifier

9 BOLODÁR Zoltán SOPRON 0,625 6 36 qualifier

10 HOROTÁN Attila SÁRVÁR 0,625 6 31 qualifier

11 SZABÓ Tamás SÁRVÁR 0,625 3 31 qualifier

12 CSIZMADIA Kristóf BVSC 0,625 2 32 qualifier

13 ÁRPÁSI Tibor MTK 0,500 6 33 qualifier

14 WITT Péter NKESE 0,500 6 31 qualifier

15 FEKÉSHÁZY Ambrus BÉKESSY DEBRECEN 0,500 3 31 qualifier

16 DR. TÓTH Ákos NKESE 0,500 2 32 qualifier

17 MÁTÉ Benedek BÉKESSY DEBRECEN 0,500 -1 32 qualifier

18 KUMPERA Ádám NKESE 0,375 -7 26 qualifier

19 BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECEN 0,375 -8 25 qualifier

20 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS 0,375 -8 23 qualifier

21 NAGY Nándor ZSOLDOS 0,375 -10 24 qualifier

22 K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN 0,286 -8 23 qualifier

23 VASS Csaba KÁRPÁTI 0,250 -12 21 qualifier

24 BOROSS Boldizsár Imre BÉKESSY DEBRECEN 0,143 -22 11 qualifier

25 SIMON Tamás ZSOLDOS 0,125 -10 25 qualifier

26 SCHLACHTER Ferenc VFB-FRIEDRICHSCHAFEN 0,125 -21 14 qualifier

27 JÁNOSSY Márton BÉKESSY DEBRECEN 0,125 -22 17 qualifier

28 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE 0,000 -25 15 qualifier

29 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS 0,000 -26 14 qualifier
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1 VARGA Tamás GEAC

Tableau of 32

32 ---------

17 MÁTÉ Benedek BÉKESSY DEBRECEN

16 DR. TÓTH Ákos NKESE    15/12

9 BOLODÁR Zoltán SOPRON

24 BOROSS Boldizsár Imre BÉKESSY DEBRECEN    15/2

25 SIMON Tamás ZSOLDOS

8 KIRÁLY Bence BÉKESSY DEBRECEN    15/10

5 SZABÓ Zoltán BVSC

28 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE    15/8

21 NAGY Nándor ZSOLDOS

12 CSIZMADIA Kristóf BVSC    15/5

13 ÁRPÁSI Tibor MTK

20 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS    15/10

29 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS

4 DOHI Zoltán GEAC    15/5

3 TAKÁCS Balázs BVSC

30 ---------

19 BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECEN

14 WITT Péter NKESE    15/10

11 SZABÓ Tamás SÁRVÁR

22 K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN    15/9

27 JÁNOSSY Márton BÉKESSY DEBRECEN

6 TARDI Ottó MAROSVÁSÁRHELY    15/11

7 KOVÁCS Balázs ZSOLDOS

26 SCHLACHTER Ferenc VFB-FRIEDRICHSCHAFEN    15/2

23 VASS Csaba KÁRPÁTI

10 HOROTÁN Attila SÁRVÁR    15/3

15 FEKÉSHÁZY Ambrus BÉKESSY DEBRECEN

18 KUMPERA Ádám NKESE    15/9

31 ---------

2 KISS Péter BÉKESSY DEBRECEN

VARGA Tamás

Tableau of 16

DR. TÓTH Ákos
   15/9

BOLODÁR Zoltán

KIRÁLY Bence
   15/8

SZABÓ Zoltán

CSIZMADIA Kristóf
   15/5

POLÓNYI Csaba

DOHI Zoltán
   15/2

TAKÁCS Balázs

WITT Péter
   15/4

SZABÓ Tamás

TARDI Ottó
   15/9

KOVÁCS Balázs

HOROTÁN Attila
   15/9

KUMPERA Ádám

KISS Péter
   15/8

VARGA Tamás

BOLODÁR Zoltán

SZABÓ Zoltán

DOHI Zoltán

TAKÁCS Balázs

SZABÓ Tamás

KOVÁCS Balázs

KISS Péter
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1 VARGA Tamás GEAC

Tableau of 8

8 BOLODÁR Zoltán SOPRON    15/9

5 SZABÓ Zoltán BVSC

4 DOHI Zoltán GEAC    15/10

3 TAKÁCS Balázs BVSC

6 SZABÓ Tamás SÁRVÁR    15/13

7 KOVÁCS Balázs ZSOLDOS

2 KISS Péter BÉKESSY DEBRECEN    15/13

VARGA Tamás

Semi-finals

DOHI Zoltán
   15/14

TAKÁCS Balázs

KISS Péter
   15/5

VARGA Tamás

Final

KISS Péter

   15/10

KISS Péter

DOHI Zoltán

Third place

TAKÁCS Balázs    15/12

DOHI Zoltán



B Kategóriás Férfi Kard Verseny

Overall ranking (ordered by ranking - 30 fencers)
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rank name and first name club nat.

1 KISS Péter BÉKESSY DEBRECEN HUN

2 VARGA Tamás GEAC HUN

3 DOHI Zoltán GEAC HUN

4 TAKÁCS Balázs BVSC HUN

5 SZABÓ Zoltán BVSC HUN

6 KOVÁCS Balázs ZSOLDOS HUN

7 BOLODÁR Zoltán SOPRON HUN

8 SZABÓ Tamás SÁRVÁR HUN

9 TARDI Ottó MAROSVÁSÁRHELY ROU

10 KIRÁLY Bence BÉKESSY DEBRECEN HUN

11 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN

12 CSIZMADIA Kristóf BVSC HUN

13 WITT Péter NKESE HUN

14 DR. TÓTH Ákos NKESE HUN

15 KUMPERA Ádám NKESE HUN

16 POLÓNYI Csaba ZSOLDOS HUN

17 ÁRPÁSI Tibor MTK HUN

18 FEKÉSHÁZY Ambrus BÉKESSY DEBRECEN HUN

19 MÁTÉ Benedek BÉKESSY DEBRECEN HUN

20 BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECEN HUN

21 NAGY Nándor ZSOLDOS HUN

22 K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN HUN

23 VASS Csaba KÁRPÁTI HUN

24 BOROSS Boldizsár Imre BÉKESSY DEBRECEN HUN

25 SIMON Tamás ZSOLDOS HUN

26 SCHLACHTER Ferenc VFB-FRIEDRICHSCHAFEN GER

27 JÁNOSSY Márton BÉKESSY DEBRECEN HUN

28 GLOWACZ Miklós PILISCSABAI SE HUN

29 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS HUN

30 DOHI Zsolt SÁRVÁR HUN
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